
 
        九十學年度大學聯合招生

      (    ) :   1第 四　類　組　各　學　科　成　績　人　數　累　計　表 未　加　重　計　分 　　　　　　頁　次

                                                                            國文 英文 自然組數學

                                                                                累計 累計 累計 累計 累計 累計
                                         分數 人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比

  100          0    0.00      0    0.00        0    0.00      0    0.00      399    1.17    399    1.17
   99          0    0.00      0    0.00        0    0.00      0    0.00       30    0.09    429    1.25
   98          0    0.00      0    0.00        0    0.00      0    0.00        4    0.01    433    1.26
   97          0    0.00      0    0.00        0    0.00      0    0.00       33    0.10    466    1.36
   96          0    0.00      0    0.00        2    0.01      2    0.01      281    0.82    747    2.18
   95          0    0.00      0    0.00        1    0.00      3    0.01       29    0.08    776    2.27
   94          1    0.00      1    0.00        2    0.01      5    0.01       46    0.13    822    2.40
   93          1    0.00      2    0.01        3    0.01      8    0.02      308    0.90   1130    3.30
   92          6    0.02      8    0.02        9    0.03     17    0.05      398    1.16   1528    4.46
   91         10    0.03     18    0.05       12    0.03     29    0.08       38    0.11   1566    4.57
   90         14    0.04     32    0.09       26    0.08     55    0.16      124    0.36   1690    4.94
   89         23    0.07     55    0.16       32    0.09     87    0.25      243    0.71   1933    5.65
   88         28    0.08     83    0.24       29    0.08    116    0.34      217    0.63   2150    6.28
   87         67    0.19    150    0.44       51    0.15    167    0.49      125    0.37   2275    6.65
   86         95    0.28    245    0.71       81    0.24    248    0.72      341    1.00   2616    7.64
   85        131    0.38    376    1.09       79    0.23    327    0.95      343    1.00   2959    8.64
   84        150    0.44    526    1.53      125    0.36    452    1.31      321    0.94   3280    9.58
   83        199    0.58    725    2.11      115    0.33    567    1.65      153    0.45   3433   10.03
   82        242    0.70    967    2.81      145    0.42    712    2.07      231    0.67   3664   10.70
   81        279    0.81   1246    3.62      174    0.51    886    2.58      345    1.01   4009   11.71
   80        331    0.96   1577    4.58      154    0.45   1040    3.02      232    0.68   4241   12.39
   79        380    1.10   1957    5.69      208    0.60   1248    3.63      260    0.76   4501   13.15
   78        447    1.30   2404    6.98      212    0.62   1460    4.25      538    1.57   5039   14.72
   77        475    1.38   2879    8.36      232    0.67   1692    4.92      317    0.93   5356   15.64
   76        533    1.55   3412    9.91      258    0.75   1950    5.67      363    1.06   5719   16.70
   75        536    1.56   3948   11.47      284    0.83   2234    6.50      279    0.81   5998   17.52
   74        602    1.75   4550   13.22      276    0.80   2510    7.30      370    1.08   6368   18.60
   73        670    1.95   5220   15.16      278    0.81   2788    8.11      380    1.11   6748   19.71
   72        734    2.13   5954   17.30      286    0.83   3074    8.94      337    0.98   7085   20.69
   71        751    2.18   6705   19.48      328    0.95   3402    9.89      406    1.19   7491   21.88
   70        755    2.19   7460   21.67      321    0.93   3723   10.83      535    1.56   8026   23.44
   69        845    2.45   8305   24.13      374    1.09   4097   11.91      359    1.05   8385   24.49
   68        810    2.35   9115   26.48      352    1.02   4449   12.94      515    1.50   8900   26.00
   67        862    2.50   9977   28.98      376    1.09   4825   14.03      433    1.26   9333   27.26
   66        872    2.53  10849   31.52      415    1.21   5240   15.24      478    1.40   9811   28.66
   65        887    2.58  11736   34.09      351    1.02   5591   16.26      490    1.43  10301   30.09
   64        868    2.52  12604   36.62      366    1.06   5957   17.32      434    1.27  10735   31.36
   63        893    2.59  13497   39.21      436    1.27   6393   18.59      586    1.71  11321   33.07
   62        932    2.71  14429   41.92      383    1.11   6776   19.70      629    1.84  11950   34.90
   61        897    2.61  15326   44.52      419    1.22   7195   20.92      427    1.25  12377   36.15
   60        936    2.72  16262   47.24      430    1.25   7625   22.17      691    2.02  13068   38.17
   59        883    2.57  17145   49.81      396    1.15   8021   23.32      481    1.40  13549   39.58
   58        911    2.65  18056   52.45      442    1.29   8463   24.61      517    1.51  14066   41.09
   57        882    2.56  18938   55.02      449    1.31   8912   25.92      510    1.49  14576   42.58
   56        883    2.57  19821   57.58      446    1.30   9358   27.21      537    1.57  15113   44.14
   55        784    2.28  20605   59.86      450    1.31   9808   28.52      599    1.75  15712   45.89
   54        805    2.34  21410   62.20      456    1.33  10264   29.85      687    2.01  16399   47.90
   53        826    2.40  22236   64.60      451    1.31  10715   31.16      442    1.29  16841   49.19
   52        731    2.12  22967   66.72      437    1.27  11152   32.43      643    1.88  17484   51.07
   51        726    2.11  23693   68.83      447    1.30  11599   33.73      463    1.35  17947   52.42
   50        712    2.07  24405   70.90      456    1.33  12055   35.06      556    1.62  18503   54.05



 
        九十學年度大學聯合招生

      (    ) :   2第 四　類　組　各　學　科　成　績　人　數　累　計　表 未　加　重　計　分 　　　　　　頁　次

                                                                            國文 英文 自然組數學

                                                                                累計 累計 累計 累計 累計 累計
                                         分數 人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比

   49        682    1.98  25087   72.88      445    1.29  12500   36.35      586    1.71  19089   55.76
   48        611    1.77  25698   74.65      468    1.36  12968   37.71      583    1.70  19672   57.46
   47        623    1.81  26321   76.46      510    1.48  13478   39.19      554    1.62  20226   59.08
   46        565    1.64  26886   78.10      483    1.40  13961   40.60      692    2.02  20918   61.10
   45        536    1.56  27422   79.66      500    1.45  14461   42.05      448    1.31  21366   62.41
   44        541    1.57  27963   81.23      530    1.54  14991   43.59      597    1.74  21963   64.15
   43        464    1.35  28427   82.58      464    1.35  15455   44.94      489    1.43  22452   65.58
   42        496    1.44  28923   84.02      495    1.44  15950   46.38      491    1.43  22943   67.01
   41        465    1.35  29388   85.37      477    1.39  16427   47.77      522    1.52  23465   68.54
   40        400    1.16  29788   86.54      487    1.42  16914   49.19      491    1.43  23956   69.97
   39        355    1.03  30143   87.57      505    1.47  17419   50.65      457    1.33  24413   71.31
   38        342    0.99  30485   88.56      531    1.54  17950   52.20      580    1.69  24993   73.00
   37        340    0.99  30825   89.55      481    1.40  18431   53.60      419    1.22  25412   74.23
   36        325    0.94  31150   90.49      463    1.35  18894   54.94      534    1.56  25946   75.79
   35        284    0.83  31434   91.32      519    1.51  19413   56.45      379    1.11  26325   76.89
   34        255    0.74  31689   92.06      495    1.44  19908   57.89      432    1.26  26757   78.15
   33        272    0.79  31961   92.85      518    1.51  20426   59.40      382    1.12  27139   79.27
   32        232    0.67  32193   93.52      526    1.53  20952   60.93      409    1.19  27548   80.47
   31        205    0.60  32398   94.12      451    1.31  21403   62.24      421    1.23  27969   81.69
   30        226    0.66  32624   94.77      462    1.34  21865   63.58      416    1.22  28385   82.91
   29        180    0.52  32804   95.30      500    1.45  22365   65.04      328    0.96  28713   83.87
   28        180    0.52  32984   95.82      498    1.45  22863   66.49      384    1.12  29097   84.99
   27        150    0.44  33134   96.26      473    1.38  23336   67.86      258    0.75  29355   85.74
   26        120    0.35  33254   96.60      482    1.40  23818   69.26      355    1.04  29710   86.78
   25        136    0.40  33390   97.00      491    1.43  24309   70.69      304    0.89  30014   87.67
   24        111    0.32  33501   97.32      504    1.47  24813   72.16      222    0.65  30236   88.32
   23        104    0.30  33605   97.62      488    1.42  25301   73.58      319    0.93  30555   89.25
   22         77    0.22  33682   97.85      443    1.29  25744   74.86      316    0.92  30871   90.17
   21         96    0.28  33778   98.13      483    1.40  26227   76.27      172    0.50  31043   90.67
   20         80    0.23  33858   98.36      499    1.45  26726   77.72      326    0.95  31369   91.63
   19         74    0.21  33932   98.57      463    1.35  27189   79.07      193    0.56  31562   92.19
   18         68    0.20  34000   98.77      449    1.31  27638   80.37      253    0.74  31815   92.93
   17         69    0.20  34069   98.97      443    1.29  28081   81.66      215    0.63  32030   93.56
   16         50    0.15  34119   99.12      450    1.31  28531   82.97      127    0.37  32157   93.93
   15         53    0.15  34172   99.27      422    1.23  28953   84.20      262    0.77  32419   94.69
   14         41    0.12  34213   99.39      389    1.13  29342   85.33      201    0.59  32620   95.28
   13         42    0.12  34255   99.51      409    1.19  29751   86.52       85    0.25  32705   95.53
   12         28    0.08  34283   99.59      415    1.21  30166   87.72      242    0.71  32947   96.23
   11         29    0.08  34312   99.68      396    1.15  30562   88.87      121    0.35  33068   96.59
   10         24    0.07  34336   99.75      394    1.15  30956   90.02       86    0.25  33154   96.84
    9         20    0.06  34356   99.81      381    1.11  31337   91.13      166    0.48  33320   97.32
    8         12    0.03  34368   99.84      384    1.12  31721   92.24      133    0.39  33453   97.71
    7          7    0.02  34375   99.86      354    1.03  32075   93.27      132    0.39  33585   98.10
    6          6    0.02  34381   99.88      373    1.08  32448   94.36       80    0.23  33665   98.33
    5          6    0.02  34387   99.90      293    0.85  32741   95.21       29    0.08  33694   98.42
    4         11    0.03  34398   99.93      306    0.89  33047   96.10      113    0.33  33807   98.75
    3          5    0.01  34403   99.94      284    0.83  33331   96.93       64    0.19  33871   98.93
    2          7    0.02  34410   99.96      282    0.82  33613   97.75       16    0.05  33887   98.98
    1          2    0.01  34412   99.97      229    0.67  33842   98.41       91    0.27  33978   99.25
    0         11    0.03  34423  100.00      546    1.59  34388  100.00      258    0.75  34236  100.00
           :35896                     :35896                   :35896報考人數 報考人數 報考人數
           : 1473                     : 1508                   : 1660缺考人數 缺考人數 缺考人數
           :34423                     :34388                   :34236到考人數 到考人數 到考人數
           : 94.30 : 57.36        : 96.50 : 40.01      :100.00 : 52.38 最高分 平均分 最高分 平均分 最高分 平均分



 
        九十學年度大學聯合招生

      (    ) :   3第 四　類　組　各　學　科　成　績　人　數　累　計　表 未　加　重　計　分 　　　　　　頁　次

                                                     化學 生物
                                                         累計 累計 累計 累計
                              分數 人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比

  100          2    0.01      2    0.01        0    0.00      0    0.00
   99          5    0.01      7    0.02        0    0.00      0    0.00
   98         11    0.03     18    0.05        3    0.01      3    0.01
   97         30    0.09     48    0.14       11    0.03     14    0.04
   96         20    0.06     68    0.20       32    0.10     46    0.14
   95         48    0.14    116    0.34       61    0.19    107    0.33
   94         58    0.17    174    0.52       88    0.27    195    0.60
   93         71    0.21    245    0.73      125    0.39    320    0.99
   92        107    0.32    352    1.04      173    0.54    493    1.53
   91        132    0.39    484    1.43      207    0.64    700    2.17
   90        146    0.43    630    1.87      265    0.82    965    2.99
   89        188    0.56    818    2.42      313    0.97   1278    3.96
   88        198    0.59   1016    3.01      346    1.07   1624    5.03
   87        208    0.62   1224    3.63      365    1.13   1989    6.16
   86        270    0.80   1494    4.43      389    1.20   2378    7.36
   85        260    0.77   1754    5.20      375    1.16   2753    8.52
   84        247    0.73   2001    5.93      390    1.21   3143    9.73
   83        284    0.84   2285    6.77      399    1.24   3542   10.96
   82        294    0.87   2579    7.64      405    1.25   3947   12.22
   81        298    0.88   2877    8.53      398    1.23   4345   13.45
   80        275    0.81   3152    9.34      453    1.40   4798   14.85
   79        304    0.90   3456   10.24      411    1.27   5209   16.13
   78        366    1.08   3822   11.33      393    1.22   5602   17.34
   77        336    1.00   4158   12.32      444    1.37   6046   18.72
   76        375    1.11   4533   13.43      389    1.20   6435   19.92
   75        353    1.05   4886   14.48      427    1.32   6862   21.24
   74        375    1.11   5261   15.59      373    1.15   7235   22.40
   73        372    1.10   5633   16.69      357    1.11   7592   23.50
   72        378    1.12   6011   17.81      420    1.30   8012   24.80
   71        387    1.15   6398   18.96      396    1.23   8408   26.03
   70        367    1.09   6765   20.05      394    1.22   8802   27.25
   69        362    1.07   7127   21.12      383    1.19   9185   28.43
   68        413    1.22   7540   22.34      349    1.08   9534   29.51
   67        391    1.16   7931   23.50      350    1.08   9884   30.60
   66        421    1.25   8352   24.75      353    1.09  10237   31.69
   65        443    1.31   8795   26.06      360    1.11  10597   32.81
   64        460    1.36   9255   27.43      338    1.05  10935   33.85
   63        448    1.33   9703   28.75      369    1.14  11304   34.99
   62        435    1.29  10138   30.04      370    1.15  11674   36.14
   61        454    1.35  10592   31.39      348    1.08  12022   37.22
   60        444    1.32  11036   32.70      362    1.12  12384   38.34
   59        470    1.39  11506   34.10      355    1.10  12739   39.44
   58        487    1.44  11993   35.54      279    0.86  13018   40.30
   57        463    1.37  12456   36.91      336    1.04  13354   41.34
   56        459    1.36  12915   38.27      305    0.94  13659   42.28
   55        479    1.42  13394   39.69      305    0.94  13964   43.23
   54        465    1.38  13859   41.07      325    1.01  14289   44.23
   53        441    1.31  14300   42.38      289    0.89  14578   45.13
   52        468    1.39  14768   43.76      334    1.03  14912   46.16
   51        434    1.29  15202   45.05      318    0.98  15230   47.15
   50        457    1.35  15659   46.40      323    1.00  15553   48.15



 
        九十學年度大學聯合招生

      (    ) :   4第 四　類　組　各　學　科　成　績　人　數　累　計　表 未　加　重　計　分 　　　　　　頁　次

                                                     化學 生物
                                                         累計 累計 累計 累計
                              分數 人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比

   49        431    1.28  16090   47.68      307    0.95  15860   49.10
   48        455    1.35  16545   49.03      327    1.01  16187   50.11
   47        463    1.37  17008   50.40      268    0.83  16455   50.94
   46        426    1.26  17434   51.66      311    0.96  16766   51.90
   45        443    1.31  17877   52.98      319    0.99  17085   52.89
   44        404    1.20  18281   54.17      319    0.99  17404   53.88
   43        465    1.38  18746   55.55      297    0.92  17701   54.80
   42        444    1.32  19190   56.87      328    1.02  18029   55.81
   41        469    1.39  19659   58.26      302    0.93  18331   56.75
   40        476    1.41  20135   59.67      289    0.89  18620   57.64
   39        400    1.19  20535   60.85      323    1.00  18943   58.64
   38        443    1.31  20978   62.17      320    0.99  19263   59.63
   37        462    1.37  21440   63.54      338    1.05  19601   60.68
   36        443    1.31  21883   64.85      321    0.99  19922   61.67
   35        431    1.28  22314   66.13      336    1.04  20258   62.71
   34        422    1.25  22736   67.38      315    0.98  20573   63.69
   33        416    1.23  23152   68.61      317    0.98  20890   64.67
   32        424    1.26  23576   69.87      342    1.06  21232   65.73
   31        369    1.09  23945   70.96      339    1.05  21571   66.78
   30        400    1.19  24345   72.14      381    1.18  21952   67.96
   29        384    1.14  24729   73.28      378    1.17  22330   69.13
   28        401    1.19  25130   74.47      367    1.14  22697   70.26
   27        375    1.11  25505   75.58      361    1.12  23058   71.38
   26        370    1.10  25875   76.68      419    1.30  23477   72.68
   25        363    1.08  26238   77.75      455    1.41  23932   74.09
   24        373    1.11  26611   78.86      419    1.30  24351   75.38
   23        358    1.06  26969   79.92      441    1.37  24792   76.75
   22        338    1.00  27307   80.92      404    1.25  25196   78.00
   21        344    1.02  27651   81.94      449    1.39  25645   79.39
   20        312    0.92  27963   82.87      451    1.40  26096   80.79
   19        360    1.07  28323   83.93      473    1.46  26569   82.25
   18        363    1.08  28686   85.01      460    1.42  27029   83.67
   17        308    0.91  28994   85.92      479    1.48  27508   85.16
   16        316    0.94  29310   86.86      425    1.32  27933   86.47
   15        331    0.98  29641   87.84      485    1.50  28418   87.97
   14        338    1.00  29979   88.84      424    1.31  28842   89.29
   13        313    0.93  30292   89.77      412    1.28  29254   90.56
   12        340    1.01  30632   90.77      400    1.24  29654   91.80
   11        290    0.86  30922   91.63      362    1.12  30016   92.92
   10        305    0.90  31227   92.54      329    1.02  30345   93.94
    9        288    0.85  31515   93.39      332    1.03  30677   94.97
    8        291    0.86  31806   94.25      288    0.89  30965   95.86
    7        284    0.84  32090   95.10      266    0.82  31231   96.68
    6        336    1.00  32426   96.09      236    0.73  31467   97.41
    5        224    0.66  32650   96.76      217    0.67  31684   98.08
    4        368    1.09  33018   97.85      170    0.53  31854   98.61
    3        127    0.38  33145   98.22      172    0.53  32026   99.14
    2        298    0.88  33443   99.11      108    0.33  32134   99.48
    1         53    0.16  33496   99.26       79    0.24  32213   99.72
    0        249    0.74  33745  100.00       90    0.28  32303  100.00
           :35896                     :35896  報考人數 報考人數
           : 2151                     : 3593            缺考人數 缺考人數
           :33745                     :32303  到考人數 到考人數
           :100.00 : 46.70        : 98.20 : 48.15 最高分 平均分 最高分 平均分


